, distringere et districciones

penes se retinere, quousque de predicto redditu, vna cum arreragijs,

eis plenarie fuerit satisfactum. In cuius rei . . . [sealing clause];

Dat. Oxon' j die MarciL A, &c.5

543-
Y

A. p. 456.

[Prior and Convent of St. Frideswide to William of Moulsoe
and others. Gift of various vacant spaces in the parish.]

Notandum quodfuerunt ibidem vacue placee quarum situs ignorantur, [i3y$.]

que solebant vocari viz. terra Lybun, terra Sele, terra Agnetis Blunde^
Feb. 10.

terra Ade de Swyndori\ et terra lohannis Swaledife, que olim reddere

solebant nobis iocs, viy'd. Et postea dimisse sunt Episcopo Wyntori',
in

augmentum noui Collegij sui ibidem in feodo perpetm, sine aliquo redditu

inde habendo, vnde nee carte earum hie inseruntur quia nichil nobis

afferent^ set sequitur copia dimissionis.

Sc. pres. & fut. quod Nos Pr. S. F. Oxon' et eiusdem loci Con.

1

patet.
a

deficere.
3 & A. 4 4 om. 5

Sealing clause and
date om. A.
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dedimus . . . [&c.] domino Willelmo de Mulsho, magistro lohanni de

Bokyngham & domino lohanni de Rosseby, Clericis, omnes vacuas

placeas, cum eorum pert., in Oxon', in parochia S. P. in oriente,

vbicunque iacentes inter tenementum vocatum Hamerhall', ex parte

occidentali, & murum ville Oxon', ex parte orientali, et inter dictum

murum ville, ex parte boriali, & murum Aule Regine in Oxon', ex

parte australi, ac inter dictum murum ville, ex parte orientali, &
cimiterium Eccl. S. P. predicte et aulam S. Edmundi, ex parte occi-

dentali, et muros tenementi Magistri & Fratrum Hospitalis S. lohannis

Oxon' versus altam stratam regiam, ex parte australi, Habendas . . .

[&c.] de capitalibus dominis feodi illius per seruicia inde debita et

consueta imperpetuum. Et nos . . . [warranty]. In cuius rei . . .

[sealing clause]. Dat. &c. x die Mensis Februarij. A regni Regis
E.

iij xliiij* .

[pp. 458. 458, b. blank in A.]

ST. JOHN THE BAPTIST.

544.

A* P- 465. C. p. 160. No. 254.

[Henry Fitz-Simeon to William Fitz-Einulf. Conveyance
of land.]

[c. 1210- Carla sequens fuit carfa feoffamenti predidi Willelmi^ de dido
a tenemento $ deberet precedere supradidam cartam Willelmi Doster.

Sc. pres. & fut. quod Ego Henricus f. Simeonis concessi . . . [&c.]

Willelmo f. Einolfi de Piria
2 terram quam Turgisius tenuit in vico

S. lohannis, quam emi de s Gernasio de Berungham, que terra

propinquior est venelle que diuidit terram illam et terram Waited de

Bruhull' *, illi & heredibus suis, Tenendam de me et heredibus meis in